
Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě a dodatek k rámcové dohodě

DOHODA O PŘISTOUPENÍ K RÁMCOVÉ DOHODĚ

M A DODATEK K RÁMCOVÉ DOHODĚ
IN

ISTER
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

čísloSTVO
( 600/18

:3 m.přihrádka
A
R
ZD

Strany dohody:

č.

O
V

81TN

ÍTV
IC

Česká republika - Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2 - Nové Město

IČO: 00023833

zastoupena: doc. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „ÚZIS")

a

SKYLAB, spol. s r.o.

se sídlem: Zakouřilova 16/1170,149 00 Praha 4 - Chodov

IČO: 25790943

zastoupena: Jiřím Pokorným, jednatelem

(dále jen „SKYLAB")

a

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2 - Nové Město

IČO:00024341

zastoupena: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, ministrem

(dále jen „MZČR")

(dále jednotlivě také jen jako „Strana" nebo společně také jen jako „Strany")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1895 a násl. a 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda")

Strana 1/5



u

Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě a dodatek k rámcové dohodě

Strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto Dohodou

vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 ÚZIS prohlašuje, že je organizační složkou státu v přímé řídící působnosti Ministerstva

zdravotnictví České republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě

stanovené a je oprávněno tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 SKYLAB prohlašuje, že je právnickou osobou řádně zřízenou, existující a podnikající podle

českého právního řádu, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě obsažené a

je oprávněna tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 MZČR prohlašuje, že je ústředním orgánem státní správy zřízeným zákonem č. 2/1969 Sb.,

o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy ČR, ve znění pozdějších

předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je oprávněno

tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.4 ÚZIS a SKYLAB uzavřeli dne 7. 5. 2018 na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem

„KCICT MZ ČR" rámcovou dohodu o poskytování služeb v (dále jen „Rámcová dohoda"),

jejímž předmětem je poskytování touto Rámcovou dohodou specifikovaných služeb ze strany

SKYLAB pro ÚZIS, pro MZČR a pro organizace, které tvoří součást resortu zdravotnictví ČR

(dále jen „resortní organizace").

1.5 V souladu se stanoveným účelem Rámcové dohody, jímž je zabezpečení poskytování služeb

v oblasti informačních technologií pro potřeby ÚZIS, MZČR a pro potřeby resortních

organizací, vystupuje ÚZIS na straně objednatele dle Rámcové dohody stím, že ÚZIS

objednává, akceptuje a hradí SKYLAB jakožto poskytovateli dohodnuté služby (resp. uzavírá

prováděcí dohody), jejichž příjemci jsou ÚZIS, MZČR a resortní organizace. MZČR je tak

v současnosti faktickým příjemcem služeb poskytovaných ze strany SKYLAB na základě

Rámcové dohody.

2. ÚČEL DOHODY

2.1 Strany Dohody mají zájem na tom, aby MZČR v zájmu zefektivnění procesu objednávání

služeb přistoupilo k Rámcové dohodě tak, aby bylo vedle ÚZIS a nezávisle na něm

samostatným objednatelem služeb poskytovaných společností SKYLAB, a aby objednávání

služeb nadále nezbytně nemuselo pro MZČR zprostředkovávat ÚZIS.

3. PŘEDMĚT DOHODY

3.1 Předmětem této Dohody je ujednání Stran o přistoupení MZČR k Rámcové dohodě. MZČR

bude ode dne účinnosti této Dohody objednatelem služeb poskytovaných SKYLAB na základě

a za podmínek Rámcové dohody, a to vedle objednatele ÚZIS a nezávisle na něm.

3.2 MZČR podpisem této Dohody vyjadřuje svou vůli stát se vedle ÚZIS a nezávisle na něm

objednatelem služeb poskytovaných ze strany SKYLAB, a to za podmínek stanovených

Rámcovou dohodou. Tyto podmínky Rámcové dohody jsou pro MZČR závazné ode dne nabytí

účinnosti této Dohody.

3.3 SKYLAB a ÚZIS podpisem této Dohody výslovně souhlasí s přistoupením MZČR k Rámcové

dohodě, stím, že MZČR bude samostatným objednatelem plnění a bude mít bez výjimky

veškerá práva a povinnosti, jež Rámcová dohoda objednateli stanoví.

Strana '? / 5



Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě a dodatek k rámcové dohodě

4. ZMĚNA RÁMCOVÉ DOHODY

4.1 Strany se s ohledem na přistoupení MZČR k Rámcové dohodě výslovně dohodly, že ode dne

účinnosti této Dohody se pod pojmem „Objednatel" užívaným v Rámcové dohodě rozumí jak

ÚZIS, tak i MZČR.

4.2 S ohledem na přistoupení MZČR k Rámcové dohodě se ÚZIS a SKYLAB výslovně dohodly na

následujících úpravách textu Rámcové dohody:

4.3 Označení smluvních stran se rozšiřuje o následující třetí smluvní stranu:

Česká republika -Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem Polackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2 - Nové Město

IČ: 00024341,

(dále jen „Objednatel" nebo „MZČR")

4.3.1 Strana ÚZIS je v textu Rámcové dohody nově označována jako „Objednatel" nebo

„ÚZIS".

4.3.2 Odstavec 2.1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým ustanovením odst. 2.1

následujícího znění:

„ÚZIS prohlašuje, že je organizační složkou státu v přímé řídící působnosti

Ministerstva zdravotnictví České republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky

v této Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn tuto Rámcovou dohodu uzavřít a

řádně plnit závazky v ní obsažené."

4.3.3 Vkládá se nové ustanovení odst. 2.2 následujícího znění, přičemž dosavadní odst. 2.2

a všechny následující odstavce čl. 1 se náležitě přečíslují:

„MZČR prohlašuje, že je ústředním orgánem státní správy zřízeným zákonem

č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy ČR, ve

znění pozdějších předpisů, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové

dohodě stanovené a je oprávněno tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit

závazky v níobsažené. “

4.3.4 Stávající odstavec 2.4 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým ustanovením

odst. 1.4 následujícího znění:

„ÚZIS byl MZČR pověřen, aby vykonával činnosti v rámci přípravy, realizace a

provozování řešení KCICT MZ ČR."

4.3.5 Stávající odstavec 2.5 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým ustanovením

odst. 2.5 následujícího znění:

„ÚZIS uveřejnil dne 27. 3. 2018 v pod evidenčním číslem Z2017-034981 oznámení

otevřeného řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „KCICT MZ ČR" (dále jen

„Veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").“

4.3.6 Odstavec 4.1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým ustanovením odst. 4.1

následujícího znění:

Strana 3 /S



Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě a dodatek k rámcové dohodě

„Předmětem této Rámcové dohody je úpravo práv a povinností Smluvních stran při

zadávání a plnění dílčích zakázek, v rámci kterých bude Poskytovatel poskytovat

Objednateli a Resortním organizacím (Objednatel a Resortní organizace dále jen

„Příjemci služeb") služby specifikované v příslušných katalogových listech uvedených

v příloze č. 1 této Rámcové dohody:

[výčet katalogových listů dle stávajícího znění Rámcové dohody zůstává nezměněn]

a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody. Služby budou

poskytovány způsobem specifikovaným v příloze č. 2 této Rámcové dohody.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné poskytnutí Plnění cenu

sjednanou v této Rámcové dohodě a v Prováděcích smlouvách."

[příloha č. 2 - Způsob poskytování služeb Rámcové dohody zůstává nezměněna]

4.3.7 Odstavec 14.3 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novým ustanovením odst. 14.3

následujícího znění:

„Všechny smluvní strany se zavazujínakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly

poskytnuty druhou smluvní stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této

Rámcové dohody, jako s obchodním tajemstvím; zavazují se zejména uchovávat je v

tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či

prozrazení."

4.4 Strany výslovně stanoví, že plnění SKYLAB poskytované dle Rámcové dohody ÚZIS není

jakkoliv závislé na plnění SKYLAB poskytované MZČR a naopak.

4.5 V zájmu vyloučení pochybností Strany výslovně stanoví, že odstoupením MZČR či ÚZIS od

Rámcové dohody nezaniká platnost a účinnost Rámcové dohody ve vztahu k jejím zbývajícím

stranám.

4.6 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody dle jejího odst. 18.4 pouze ve vztahu

ktomu Objednateli, který se ocitl v prodlení splněním svých peněžitých závazků dle

odst. 18.4 Rámcové dohody, povinnost plnění Poskytovatele vůči druhému Objednateli

zůstává takovým odstoupením nedotčena.

4.7 V zájmu vyloučení pochybností Strany dále výslovně stanoví, že mezi ÚZIS a MZČR nevzniká

touto Dohodou jakýkoliv jejich společný závazek vůči SKYLAB. Strany souhlasí a berou na

vědomí, že ÚZIS neodpovídá za závazky MZČR, a MZČR neodpovídá za závazky ÚZIS, plynoucí

z titulu plnění Rámcové dohody.

4.8 Příloha č. 5 Rámcové dohody se nahrazuje novým zněním tak, jak tvoří přílohu této Dohody.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění dohody provede MZČR.

5.2 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Stran o předmětu této Dohody. Tuto Dohodu je

možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků této Dohody.

5.3 Ukáže-li se jakékoli ustanovení této Dohody neplatným nebo nevymahatelným, pak se to

nedotýká ostatních částí Dohody, ledaže donucující ustanovení zákona stanoví jinak. Strany

se v takovém případě zavazují nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, které

svým obsahem a právními důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelnému,

a to do třiceti (30) dnů ode dne, kdy jedna ze Stran předloží zbývajícím Stranám návrh

takového ustanovení.

Strana 4/5



Dohoda o přistoupení k rámcové dohodě a dodatek k rámcové dohodě

5.4 Povinnost chránit důvěrné informace zavazuje Strany bez ohledu na případný zánik účinnosti

této Dohody, a to po dobu, po kterou trvá povinnost Smluvních stran chránit důvěrné

informace dle Rámcové dohody. Ustanovení o odpovědnosti budou považována za účinná i

pro případy porušení povinnosti dle předchozí věty.

5.5 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto práv

a povinností nevylučuje, na právní nástupce Stran.

5.6 Tato Dohoda je uzavřena v šesti (6) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po dvou (2)

vyhotoveních.

Příloha: Příloha č. 5 Rámcové dohody

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní

připojují svoje podpisy.

ÚZIS SKYLAB

?(715 dne

02. UB. VÁIÍIK

V
?Měř- dne 27“. :z .am ?Z

Česká republika Ústav zdravotnických

doc. RNDr. Ladislav
CR

128 Oil 'ran z P. O BOX GO

MZČR

Česká

Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch

Strana 5/5



,__.'

Příloha č. 5

Oprávněné osoby

Za Objednatele - Ministerstvo zdravotnictví:

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

Osoby oprávněné ve věcech přístupu k důvěrným informacím, resp. osobním údajům vedeným v

systémech:

Jméno a příjmení

Adresa trvalého pobytu

Datum narození

E-mail

Telefon



Za Objednatele - ÚZIS:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

Osoby oprávněné ve věcech přístupu k důvěrným informacím, resp. osobním údajům vedeným v

systémech:

Jméno a příjmení

Adresa trvalého pobytu

Datum narození

E-mail ,

Telefon



Za Poskytovatele:

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení

Adresa

Email

Tel.:

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Osoby oprávněné ve věcech přístupu k důvěrným informacím, resp. osobním údajům vedeným v

systémech:

Jméno a příjmení

Adresa trvalého pobytu

Datum narození

E-mail

Telefon



Realizační tým

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Vymezení role:

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:



,__'

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:



Jméno a příjmení

Pozice

Email ž
Tel.:

E 23 m

~.í

Jméno a příjmení :že:

Pozice

Email

Tel.:
É s:

Jméno a příjmení

Pozice

Email

Tel.:

Jméno a příjmení

Vymezení role:

Pozice

Email

Tel.:




